
PROPOSTA COMERCIAL 

PREGÃO PRESENCIAL N2. 01/2021 

PROPOSTA COMERCIAL PARA O PREGÃO PRESENCIAL NQ 01/2021  

DADOS A CONSTAR NA PROPOSTA 	 PREENCHIMENTO PELO PROPONENTE 

Razão Social Itaú Unibanco 5/A 

CNPJ 60.701.190/0001-04 

Endereço Praça Alfredo Egydio de Souza Aranha, 100 - Parque Jabaquara - São 

Paulo/SP, CEP: 04344-902 

Telefone (31) 99766-6958 

Endereço Eletrônico ç.santos@itau-unibanco.com.br  

Nome do Representante Legal Cyro de Oliveira Santos 

CPF do Representante Legal 633.163.316-20 

LOTE ÚNICO - Prestação de serviços 
financeiros, 	incluindo 	a 	folha 	de 
pagamento dos servidores ativos 
(estatutarios, 	contratados, 
comissionados), servidores inativos, 
agentes, pensionistas e estagiários VALOR TOTAL (R$):  2.420.000.000,00 
do Poder Executivo Estadual, dos 
Outros 	Poderes 	e 	Órgãos 
Autônomos, 	que 	optarem 	por 
adesão a esta contratação, e demais 
empregados 	públicos, 	além 	do 
pagamento a fornecedores de bens 
e serviços aos órgãos, integrantes 
da 	Administração 	Direta, 
Autarquias e Fundações do Poder 
Executivo Estadual e das Empresas 
Públicas, conforme VALOR TOTAL POR EXTENSO: 
especificações constantes no Anexo 
1-Termo de Referencia, e de acordo Dois bilhoes e quatrocentos e vinte milhoes de reais 

com as exigências e quantidades 
estabelecidas 	no 	edital 	e 	seus 
anexos. 

Prazo de Validade da Proposta L60 (sessenta) dias 

Declaro que serão atendidas todas as condições comerciais estabelecidas no Anexo 1 do Edital. 

Declaro que o valor total ofertado é líquido, não cabendo a retenção de parcela ou percentual a 

qualquer título. 

Declaro que esta proposta foi elaborada de forma independente. 

/ 	

entante Legal:/

eira Santos o  

G 	Poder 

 

 Público 

RG n9  4,007.005-SSP/MG 

CPF n2  633.163.316-20 

ltaú Unibanco - Superintendência Poder Público 

Praça Alfredo Egydio de Souza Aranha, 100, São Paulo! SP CEP 04344-902 

E 

Belo Horizonte/MG, 16 de julho de 2021 

O7O1 190/00010:l  
ITAÚ UNIBANCO 8/A 
PmçaM*edo Egi1o. 

Torre Olavo Setubel 
Jabaquara-CEP:04344-902 
L So Paulo/SP J 

Documento pregão presencial 01-2021 folha de pagto PARTE 4 (32406958)         SEI 1500.01.0105808/2021-74 / pg. 55Proposta escrita de preços com o valor negociado (32443147)         SEI 1190.01.0007436/2021-46 / pg. 1


	Proposta escrita de preços com o valor negociado (32443147)

